

## Association du Musée des Arts et Traditions Populaires dur Tallour

## **Bulletin d'Adhésion**

À retourner à : L'association du Musée du Talou - Maison des Associations 14 rue Notre Dame 76200 DIEPPE

Adresse:
CP:
Tél.:  Profession:
1 IOICSSIOII
Adresse courriel:@
Cotisation Année .
J'adhère comme*  Membre actif: 10 Euros  Couple actif: 16 Euros  Membre bienfaiteur: à partir de 20 Euros
- Je fais un don à l'association :€
qui vous permettra de bénéficier d'une réduction d'impôt égale à 66% des sommes versées, retenues dans la limite annuelle de 20% du revenu imposable.
Ci-joint un règlement de Euros
Par : chèque bancaire ( à l'ordre du Musée du Talou) en espèces
Date: Signature:
Votre carte de Membre vous sera envoyée dès réception de votre règlement Cette carte vous donne un accés gratuit pour l'année en cours au Musée d'histoire de la vie quotidienne de Saint-Martin-en-Campagne (Petit-Caux) et le Musée de l'horlogerie de St-Nicolas d'Aliermont Association reconnu d'intérêt général pouvant recevoir des dons déductible des impôts
www.museedutalou.fr - museedutalou@orange.fr - 06 29 48 10 99

M., Mme, Mlle: Nom - Prénom:



## Association du Musée des Arts et Traditions Populaires dur Talour

## **Bulletin d'Adhésion**

À retourner à : L'association du Musée du Talou - Maison des Associations 14 rue Notre Dame 76200 DIEPPE

M., Mme, Mlle : Nom - Prénom :
Adresse:
CP:       Ville:         Tél.:       Profession:
Adresse courriel:@
Cotisation Année .
J'adhère comme*  ☐ Membre actif : 10 Euros  ☐ Couple actif : 16 Euros  ☐ Membre bienfaiteur : à partir de 20 Euros
- Je fais un don à l'association :€
qui vous permettra de bénéficier d'une réduction d'impôt égale à 66% des sommes versées, retenues dans la limite annuelle de 20% du revenu imposable.
Ci-joint un règlement de Euros
Par : chèque bancaire ( à l'ordre du Musée du Talou) en espèces
Date: Signature:
Votre carte de Membre vous sera envoyée dès réception de votre règlement  Cette carte vous donne un accés gratuit pour l'année en cours au  Musée d'histoire de la vie quotidienne de Saint-Martin-en-Campagne (Petit-Caux)  et le Musée de l'horlogerie de St-Nicolas d'Aliermont  Association reconnu d'intérêt général pouvant recevoir des dons déductible des impôts